E por fim, apresenta, certidão expedida pelo cartório de protestos (inciso VIII do art. 51 da Lei 

de Falências), bem como relação de todas as ações judiciais em que a mesma figura como parte, inclusive 

de natureza trabalhista, com os valores totais de R$ 3.760.685,69 (Três milhões, setecentos e sessenta 

mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e sessenta e nove centavos), na forma do inciso IX do art. 51 

da Lei de Falências. 

C – Das Licenças e Marcas dos Produtos 

Como prova inequívoca da seriedade e conformidade da Requerente com todos os órgãos de 

fiscalização, juntamos ao presente, cópia das licenças e registro junto aos órgãos de fiscalização, tudo

[...]

mediante publicação no Diário da Justiça Eletrônico, sejam efetivadas exclusivamente 

em nome do advogado Brenner Pereira Ferrão, OAB/RS nº 79.817, sob pena de 

nulidade.  

m) Requer-se por fim a produção de toda a prova e documentos cabíveis à presente ação. 

Dá-se à causa o valor de R$ 3.760.685,69 (Três milhões, setecentos e sessenta mil, seiscentos e 

oitenta e cinco reais e sessenta e nove centavos) para meros efeitos fiscais. 

Nestes termos; 

Pede deferimento. 

Novo Horizonte/SC, 16 de setembro de 2021. 

BRENNER PEREIRA FERRÃO 
             OAB/RS 79.817 

ACÁCIA SAYURI WAKASUGI 
OAB/SP 176.135